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Udanin, 03.06.2022. 
OS. 271.1.9.2022
Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

Dotyczy: Zakup sprzętu komputerowego.  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi: 


W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery z części nr 1 i 2.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"
ODPOWIEDŹ: Tak

Pytanie 5 ( Komputery z części nr 2)
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.
ODPOWIEDŹ:Tak

Pytanie 6
Zamawiający w opisie komputerów przenośnych (punkt 10 – Bateria i zasilanie) wymaga laptopa z zasilaczem o mocy min. 65W”.
Zdecydowana większość komputerów przenośnych czołowych Światowych producentów spełniających pozostałe założenia SIWZ posiada zasilacze o mocy 45W. Zasilacze o wyższej mocy stosuje się zwykle w starszych, mniej energo-oszczędnych konstrukcjach lub takich, których zapotrzebowanie na energię jest dużo większe. Ze względu na przeznaczenie laptopów nie ma przesłanek dla, których dzieci miałby by być zmuszane do używania wyraźnie cięższych i większych objętościowo zasilaczy o mocy 65W albo nawet większych, które nie oferują żadnych dodatkowych korzyści względem zasilaczy o mocy 45W.
Pragniemy nadmienić iż powyższy wymóg stoi w sprzeczności z rekomendacjami PUZP w zakresie opisywania przedmiotu zamówienia w sposób nie ograniczający uczciwej konkurencji. (https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0015/54105/REKOMENDACJE-NA-UDZIELANIE-ZAMoWIEn-PUBLICZNYCH-NA-DOSTAWe-ZESTAWoW-KOMPUTEROWYCH.pdf).
Mając powyższe na względzie wnosimy o wykreślenie zapisu ”Zasilacz o mocy min. 65W” lub zastąpienie go zapisem „Zasilacz o mocy maksymalnie 45W”, co przełożyło by się na niższą wagę zestawu
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego z zasilaczem o mocy min. 45W. 

Pytanie 7. 
Czy stacje komputerowe (11 + 1) mają być wyposażone w system operacyjny, jeśli tak, to jakiego typu? Czy do stacji roboczych mają być dołączone monitory? Jeśli tak - proszę o wskazanie opisu monitorów
ODPOWIEDŹ: W zakresie zadania 1 Zamawiający wymaga dostarczenie 11 stacji roboczych bez monitorów oraz 1 stacji do montażu wideo i projektowania grafiki z monitorem wg załączonego do swz opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 8. 
Dotyczy zadania 2 :
Czy notebooki mają być wyposażone w system operacyjny, jeśli tak, to jakiego typu?
Zwracam się z wnioskiem o zmianę zapisu: "Zasilacz o mocy min. 65W" na zasilacz o mocy min 45W (są to najbardziej standardowe i uniwersalne zasilacze stosowane w tego typu notebookach). 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie w wyżej udzielonymi odpowiedziami. 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ  w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 1. Zmodyfikowany przedmiot zamówienia dla zadania 1 z zaznaczonymi na żółto zmianami stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
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